株式会社出前館

2021年８月 20日

各 位

（訂正）「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 8 月 19 日に発表いたしました「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」につきまして、変更前の利用条件

および優待品目に誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しておりま

す。

記

（訂正前）

(1)変更点

変更点 保有株式数
変更前 変更後

2 月末 8 月末 2 月末 8 月末

贈呈する

金額

100 株以上、

３年未満

3,000 円分

（1,000 円券３枚）

4,000 円分

（1,000 円券４枚）

2021 年 2 月末を

以て廃止

2020 年 8 月末を

以て廃止

100 株以上、

３年以上５年未満

5,000 円分

（1,000 円券５枚）

100 株以上、

５年以上

6,000 円分

（1,000 円券６枚）

利用条件
・「出前館」の１回のご利用で何円分でも

利用可能

優待品目
・「出前館」で利用できる T ポイント（期

間固定）

（訂正後）

(1)変更点

変更点 保有株式数
変更前 変更後

2 月末 8 月末 2 月末 8 月末

贈呈する

金額

100 株以上、

３年未満

3,000 円分

（1,000 円券３枚）

4,000 円分

（1,000 円券４枚）

2021 年 2 月末を

以て廃止

2020 年 8 月末を

以て廃止

100 株以上、

３年以上５年未満

5,000 円分

（1,000 円券５枚）

100 株以上、

５年以上

6,000 円分

（1,000 円券６枚）

利用条件
・「出前館」１回のご利用毎に 1 枚

（1,000 円）利用可能

優待品目
・「出前館」で利用できる優待券

（期間固定）

以上

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷五丁目 27 番５号

会 社 名 株式会社出前館

代 表 者 代表取締役社長 藤井 英雄

（コード番号：2484 東京証券取引所 JASDAQ 市場）

問 合 せ 先 財務経理グループ

TEL：050-5445-5390

URL: http://corporate.demae-can.com